Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, 

czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 

warunki udziału w postępowaniu. 

3. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 2.800.000,00 (słownie: dwa miliony osiemset tysięcy 

złotych 00/100) w latach 2020-2032 przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

Przedmiotem przetargu jest wybór Wykonawcy, który będzie świadczył na rzecz Zamawiającego usługę określoną we

[...]

zamówienia publicznego Nr ZP.271.26/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego oraz dokonanego przez 

Kredytobiorcę wyboru oferty Banku została zawarta umowa następującej treści: 

§ 1 

1.  W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne Bank udziela Kredytobiorcy kredytu 

długoterminowego w kwocie 2.800.000,00 zł PLN (słownie: dwa miliony osiemset tysięcy złotych 00/100) na okres 

od dnia …… roku do dnia ….. roku na zasadach określonych w niniejszej umowie, bez odrębnego wniosku 

kredytowego Kredytobiorcy. 

2. Kredyt przeznaczony jest na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.